quia te salvum petit. O quæ gratia ! Imitare : fit cibus tuus obedientia. *Quid ita in omni necessitate confortat & sustentat, ut divisa voluntatis executio ?* ait S. Bern. Sit cibus tuus zelus animarum ; tot perdis animas, teste Augustino, quot, cum potes, non rapis.

F E R I A . I I .

Christus sanat filium Reguli.

1. **H**ic (Regulus) cum audisset, quia J e s u s adveniret, abiit ad eum, & rogabat eum ut descenderet, & sanaret filium ejus : incipiebat enim mori. Joan. 4. Ad Christum accurrimus, cum nos premit adversitas, & ideo eas Deus immittit. ergo mitius tolerandæ sunt. Quæ cura est Patris pro salute corporis, hæc sit tua pro salute animæ. *Nonne anima plus est, quam corpus ?* Imperfecta est Reguli fides. Sit tua perfectior : pete ab eo, cætera ejus dispositio*n*i committas. In tentatione non differ recarsum, donec cincipias mori ; sed præveni. Dilata sententia dant malo vites.

2. *Dixit J e s u s ad eum: Nisi signa & prodigia videritis, non creditis.* Ibid. Arguit modicam fidem, ut ad majorem disponat, & sanet ejus animam. Hæc Christi est bonitas, quæ vult plus dare, quam petamus ; modo non ipsi non impediamus. Perseverat precando Regulus. *Descente, priusquam moriarur.* Sed errat, quod putat auxilium Domini posse esse serum. Solatur cum J e s u s : *Filius tuus vivit.* Non sunt verba

N

narrata-

narrativa tantum, sed etiam effectiva. Ofi-
dicat mihi: *Anima tua vivit!* Regulus credidit.
Huc testebat Christus dilatione. Si differt,
quod petis, tuo bono id facit.

3. *Credidit ipse, & dominus ejus tota.* Ibid. Au-
divit ab occurrentibus servis, vivere filium ab
ea ipsa hora, qua Christus dixit: *& credidit ipse.*
Venit in domum, vidi, narravit, quæ dixit
J E S U S; *credidit dominus ejus tota.* Qualis est
paterfamilias animæ Intellectus circa veritates
prædictas, talis est voluntas, appetitus, affectus.
Averteodus ergo est à falsis mundi, & carnis
principiis; excolendus divinis, nos ut scias, sed
ut facias.

F E R I A III.

Piscatur Petrus ad stagnum Genesareth.

1. *A scendens usum novem, que erat Simonis,*
rogavit eum à terra reducere pupillum,
& sedens docebat de novicula turbas. Luc. 5. Pri-
mo à turba, quæ irruerat in J E S U M , disce de-
siderium percipiendi Divina. 2. Si Christum
habes in navicula cordis, reducere debes à terra,
seu terrenis affectibus. Non possunt enim mis-
ceri amor Dei, & amor mundi. 3. Tunc sedebit
tanquam imperans cordi, & affectibus; & do-
cebit te solidas veritates, quas capere non potes,
cum terrenis adhæres.

2. *Vt cessavit autem loqui, dixit ad Simonem:*
Duc in alium, & laxato retinaculo in captu-
ram.